ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO IGUAÇU

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO IGUAÇU
CONVOCAÇÃO 017/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -

PROFESSOR

Givanildo Trumi, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu
- Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais que lhe confere a
Lei Municipal 449/2018 e 511/2020 e Comissão designada através do
Decreto n° 3056/2023, torna público a Convocação dos candidatos
classificados do Processo Seletivo Simplificado na função de Professor,
a serem contratados, com a respectiva classificação em atendimento as
normas estabelecidas na Normativa n° 001/2023, para comparecem no
prazo de 24 horas a contar da publicação desta convocação, junto a
Secretária de Educação para manifestar sua aceitação conforme Item
9.9 da Normativa n° 001/2023, sendo que após aceitação o candidato
terá prazo constante no Item 10.2 para apresentação da documentação
constante na referida Normativa:

NORMATIVA 001/2023
Área de atuação: Atuar na Educação Infantil e ou Ensino
Fundamental Anos Iniciais
Candidato Classificação
Cleonice Terezinha Totti 28°

Boa Esperança do Iguaçu - PR, 14 de Junho de 2024

GIVANILDO TRUMI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marizangela Trumi

Código Identificador:3C821E5A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/06/2024. Edição 3046
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/